УТВЕРЖДАЮ:

Заведующий МАДОУ г. Нижневартовска

ДС № 40 «Золотая рыбка»

(базовой организации форсайт-центра)

Р.Т. Осадчая

Приказ № 296 от 27.09.2019 г.

Состав Совета форсайт-центра «Современные образовательные технологии, реализация новых методов обучения и воспитания» на 2019–2020 учебный год

(базовая организация: МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 40 «Золотая рыбка»)

Куратор форсайт-центра: Лопухова Ольга Владимировна, методист МАУ г. Нижневартовска «Центр развития образования».

Руководитель форсайт-центра: Осадчая Резида Тагировна, заведующий МАДОУ г. Нижневартовска детский сад №40 «Золотая рыбка».

Ответственные за деятельность форсайт-центра:

No	ФИО	Должность	Место работы
1.	Борщ Светлана	Заместитель заведующего по	МАДОУ г.
	Николаевна	BMP	Нижневартовска ДС № 40
			«Золотая рыбка»
2.	Абилова Наталья	Заместитель заведующего по	МАДОУ г.
	Юрьевна	BMP	Нижневартовска ДС № 62
			«Журавушка»
3.	Мухаметьянова Елена	Заместитель заведующего по	МАДОУ г.
	Юрьевна	инновационной работе	Нижневартовска ДС № 10
			«Белочка»
4.	Хоменко Ольга	Заместитель заведующего по	МАДОУ г.
	Валерьевна	BMP	Нижневартовска ДС № 68
			«Ромашка»
5.	Болышева Наталья	Старший воспитатель	МАДОУ г.
	Евгеньевна		Нижневартовска ДС № 69
			«Светофорчик»
6.	Еремеева Ольга	Заместитель заведующего по	МАДОУ г.
	Николаевна	BMP	Нижневартовска ДС № 48
			«Золотой петушок»